
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa.

Pagina 1 di 4

COPIA

COMUNE di RECALE
Provincia di Caserta

P.zza D. Vestini, 01 - C.A.P. 81020 0823/461010 - http://www.comune.recale.ce.it

REG. GEN. N. 130 del 06/04/2021
Settore Area Vigilanza

DETERMINA N°. 2 del 06/04/2021
 

OGGETTO Approvazione verbale di aggiudicazione armi corte / Rif. Determina
RG n. 98/2021 – avviso esplorativo alienazione armi da fuoco in
dotazione alla polizia locale e di proprietà del Comune di Recale.



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa.

Pagina 2 di 4

Oggetto: Approvazione verbale di aggiudicazione armi corte / Rif. Determina RG n. 98/2021 – avviso esplorativo
alienazione armi da fuoco in dotazione alla polizia locale e di proprietà del Comune di Recale.

Premesso l’intero contenuto della determina R.G. n. 98 del 2 marzo 2021 e atti in essa richiamati, tesa a dar corso
all’alienazione di armi corte “ pistole” in dotazione all’intestato Comando e di proprietà del Comune di Recale:

n. MARCA MODELLO CALIBRO MATRICOLA MUNIZIONI STATO USURA
1 TANFOGLIO GT32 32 C05727 no acquistata anno 1975
2 GAMBA GT77 7.65 C/24921 no acquistata anno 1980

Poichè sono pervenute, nei termini, solo due istanze, conservate agli atti del Comune, avverso le quali si dà atto di aver
compiuto il debito controllo formale e sostanziale e che non risultano motivi ostativi all’aggiudicazione delle armi ai predetti
richiedenti, che pure forniscono copia del porto d’armi rilasciato dalla Questura di Marcianise nell’anno 2019 per entrambi
gli istanti;
Avendo dunque proceduto all’aggiudicazione delle armi agli aventi diritto a mezzo di apposito verbale, reso noto agli stessi
tramite posta certificata, da loro dichiarata in istanza;
Richiamata la normative tutta a disciplina della materia, in particolare la circolare ministeriale del 14/2/98 pubblicata sulla
Gazzetta Ufficiale il 27/2/98;
Visti:
- il vigente Regolamento comunale degli uffici e dei servizi;
- il D.Lgs n. 267/2000;
Richiamato il decreto sindacale n. 19 del 01/12/2020 di nomina della scrivente alla posizione apicale nel settore della Polizia
Locale;

DETERMINA
1) di approvare il verbale di aggiudicazione delle armi corte “pistole” di proprietà del Comune in premessa specificate, e

di cui al prot. n. 5176 del 06/04/2021, secondo il criterio del prezzo più alto rispetto al Prezzo a base d’asta:
2) di custodire il predetto verbale, debitamente comunicato agli interessati, agli atti del Comune;
3) gli aggiudicatari dovranno presentarsi in Comune con la ricevuta dell’avvenuto versamento, secondo le modalità indicate
nell’avviso esplorativo alla pagina 2, per definire la vendita attraverso l’effettivo passaggio delle pistole dall’Ente Comune
agli aggiudicatari;
4) di procedere alla pubblicazione della presente all’albo pretorio comunale e sul sito istituzionale;

Il Responsabile dell'Area
Improta Mafalda



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa.

Pagina 3 di 4

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, sul presente atto viene espresso il
parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione
amministrativa.

Data 06/04/2021
Responsabile Settore Area Vigilanza

f.to Improta Mafalda



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa.

Pagina 4 di 4

__________________________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto:
- E' pubblicato all'albo online il 06/04/2021 al n. 248 per rimanerci quindici giorni consecutivi come
prescritto dall’art. 124, comma 1, D.Lgs 267/2000;

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Improta Mafalda

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo e di ufficio. 


